
ZALOŽENÍ KARTY CHOVNÉHO JEDINCE 
- PRO WEBOVÉ STRÁNKY KCHH -

! Formulář nevyplňujte velkými písmeny. !
Na další stránce najdete vzorově vyplněný formulář – jako vzor.

PLEMENO: 
JMÉNO PSA: 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: ČLP/
DATUM NAROZENÍ: 

VÝSTAVNÍ TITULY: 

ZKOUŠKY: 
ZDRAVOTNÍ VYŠETŘENÍ (pokud je): 

JMÉNO CHOVATELE (u cizinců uveďte i zemi): 
JMÉNO MAJITELE A ADRESA: 
MOBIL MAJITELE: 
EMAIL MAJITELE:   
WEBOVÉ STRÁNKY: 
RODOKMEN: (Vyplňte pouze jména předků; tituly, zkoušky a zdravotní vyšetření do 2. generace jsou dobrovolné.)

1. generace 2. generace 3.generace

O
T
E
C

M
A
T
K
A

1) Nezapomeňte přiložit fotografie Vašeho psa (maximálně 3) do emailu.
2) Do e-mailu rovněž přiložte ofocený rodokmen s razítkem „CHOVNÝ PES/CHOVNÁ FENA“, 

který jste obdrželi/obdržíte z plemenné knihy ČMKJ. Pokud jste již formulář vyplnili a 
rodokmen s razítkem zpět z plemenné knihy ještě nemáte, formulář si uložte a odešlete jej až
společně s oskenovaným/ofoceným rodokmenem.

3) Vyplněný formulář uložte (při vyplňování na PC není třeba ho tisknout a následně skenovat....)  a 
odešlete na email webmasterky: evacernohubova@seznam.cz

4) O umístění chovného jedince do seznamu budete informování zpětně emailem.

mailto:evacernohubova@seznam.cz
evace
Sticky Note
Výsledky výstav, zkoušek a zdravotních testů doložte prosím ofocenými certifikáty, diplomy či zadní stranou rodokmenu.

evace
Sticky Note
Accepted set by evace



ZALOŽENÍ KARTY NOVÉHO CHOVNÉHO JEDINCE 
- PRO WEBOVÉ STRÁNKY KCHH -

PLEMENO: Evropský kontinentální honič
JMÉNO PSA: Puňťa ze Psí boudy
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: ČLP/EKH/555555
DATUM NAROZENÍ: 1.1.2003
OTEC: Flíček ze Psí boudy
MATKA: Artemis ze Psí boudy 
VÝSTAVNÍ TITULY: 4x CAC, 2x CACIB, Klubový Vítěz 2005, Národní vítěz 2010, 2x BOB
ZKOUŠKY: BZH I. cena, ZVVZ
ZDRAVOTNÍ VYŠETŘENÍ (pokud je): DKK 0/0

JMÉNO CHOVATELE (u cizinců uveďte i zemi): Iveta Boudová, Slovensko
JMÉNO MAJITELE A ADRESA: Jana Nováková, Boudová 55, Praha 6
MOBIL MAJITELE: +420 720 333 555 666
EMAIL MAJITELE: jana.novakova@psi.bouda.cz
WEBOVÉ STRÁNKY: www.psi-bouda.cz
RODOKMEN: (Opište jména předků. Tituly, zkoušky a zdravotní vyšetření jsou dobrovolné.)

O
T
E
C
:
 

Flíček ze Psí boudy

Evropský vítěz

Jon ze Psí boudy
Garry ze Psí boudy

Artemis ze Psí boudy

Isabela ze Psí boudy
Andy ze Psí boudy

Sue ze Psí boudy

M
A
T
K
A
:

Artemis ze Psí boudy

BZH - CACT

Danny ze Psí boudy
Thomas ze Psí boudy

Dior ze Psí boudy

Juno ze Psí boudy
Lucas ze Psí boudy

Simone ze Psí boudy


	PLEMENO: 
	JMÉNO PSA: 
	VÝSTAVNÍ TITULY: 
	ZKOUŠKY: 
	ZDRAVOTNÍ VYŠETŘENÍ: 
	JMÉNO CHOVATELE: 
	JMÉNO MAJITELE A ADRESA: 
	TELEFON: 
	E-MAIL:     @
	WEB: www.
	JMÉNO MATKY: JMÉNO MATKY
	TITULY OTCE: tituly a zkoušky
	TITULY MATKY: tituly a zkoušky
	JMÉNO OTCE: JMÉNO OTCE
	TITULY OTCE OTCE: tituly a zkoušky
	TITULY MATKY OTCE: tituly a zkoušky
	JMÉNO MATKY OTCE: 
	JMÉNO OTCE MATKY: 
	JMÉNO MATKY MATKY: 
	TITULY MATKY MATKY: tituly a zkoušky
	JMÉNO OTCE OTCE: 
	JMÉNO 1: 
	JMÉNO 2: 
	JMÉNO 3: 
	JMÉNO 4: 
	JMÉNO 5: 
	JMÉNO 6: 
	JMÉNO 7: 
	JMÉNO 8: 
	ČLP: ČLP/
	DATUM NAROZENÍ: 
	TITULY OTCE MATKY: tituly a zkoušky


